
1º Condutor
2º Condutor Classe Grupo Classe Grupo

Rafael Botelho 3184
Rui Raimundo 4172
Luis Miguel Rego 4090
José Janela 548
Cláudio Bettencourt 8190
António Costa 6227
Estevão Rodrigues 3838
Nuno Cabral 2695
João Borges 5999
Flávio Mota 3731
Fábio Silva 3984
Duarte Martins 3966
Marco Soares 4789
Fernando Nunes 2425
Bruno Tavares 3489
João Costa 4209
César Silva 4030
Miguel Sousa Azevedo 3749
Emanuel Garcia 4023
Nelson Dinis 3325
Pedro Matos 3242
Rui Ávila 8185
Tiago Sousa 4075
Marcelo Baptista 2803
Ricardo Silva 3833
Tomás Silva
Rodrigo Correia 3385
Paulo Jesus 3674
Ricardo Araújo 3613
Pedro Barbosa 3639
Fábio Brum 4080
João Pacheco 4053
Mário Rui Nunes 3711
Afonso Nunes 7438
Kevin Goulart 5818
Leandro Goulart 5819
Dércio Bettencourt 7495
Mateus Bettencourt 7391
João Botelho 593
Paul Cabral 3274
Paulo Coelho 3220
Cátia Vaz 3219
Délio Melo 3417
Inês Bettencourt 3418
César Bettencourt 7499
Fernando Cunha 7345
Carla Costa 3218
Catarina Bernardino 3494
Ricardo Moura 7462
Fabricio Pereira 4095
João Costa 3221
Fábio Marçal 7514
Ricardo Ávila 5762
Cristina Pinheiro 7447
Paulo Silva 7525
Fernando Mendes 8180
Francisco Costa
Carolina Costa 3896
Gustavo Silva 5870
Jorge Henriques 3008
Jorge Ramos 8216
Wilson Mendes
Rogério Veiga 7571
Sérgio Melo 7570
Diogo Costa 4071
Bruno Silva 8194
Sérgio Reis 4073
Vasco Reis 4074
Hugo Machado 8188
Daniel Ávila 273
Nuno Silva 7284
Débora Silva 7283
Rui Câmara 8201
Rodrigo Pinto
Avelino Coutinho 7470
Marco Silva 7478
Artur Melo 7358
Ana Silva 7359
André Silva 8207
André Cordeiro 8225

8 X1

9 X1

X137 Nuno Silva 7284 PEUGEOT 106 9615

39 Avelino Coutinho 7470 Opel Corsa B 6133

38 Rui Câmara 8201 PEUGEOT 106 9617

9 X140 Artur Melo 7358 CITROEN SAXO CUP 9804

41 André Silva 8207 TOYOTA STARLET 9899 8 X1

36 Hugo Machado 8188 CITROEN SAXO CUP 5817 9

9

X1

8 X1 8 X135 Sérgio Reis 4073 PEUGEOT 107 9511

9 X1

8 X1 8 X134 Diogo Costa 4071 Opel Corsa GT 5948

33 Rogério Veiga 7571 TOYOTA STARLET 8074 12 X2

9 X132 Jorge Ramos 8216 Citroen Saxo 6751

RC531 Gustavo Silva 5870 RENAULT  CLIO RALLY 4/5 9662

3 P230 Francisco Costa Peugeot 206 RC 6828 3 P2

10 X229 Paulo Silva 7525 Renault Clio 6256

10 X2 10 X228 Ricardo Ávila 5762 PEUGEOT 206 GTI 10140

10 X227 João Costa 3221 Renault Clio RS 2.0 6640 10 X2

3 P2 3 P226 Ricardo Moura 7462 PEUGEOT 206 RC 7640

10 X2 10 X225 Carla Costa 3218 RENAULT CLIO 5805

24 César Bettencourt 7499 Fiat Punto HGT 1.8 – 16V 5913 3 P2

9 X1 9 X123 Délio Melo 3417 CITROEN SAXO CUP 9900

9 X1 9 X122 Paulo Coelho 3220 PEUGEOT 106 XSI 6102

9 X121 João Botelho 593 CITROEN SAXO 8902 9 X1

2 P120 Dércio Bettencourt 7495 PEUGEOT 208 VTI 7762

10 X2 10 X217 Fábio Brum 4080 RENAULT CLIO 7639

9 X112 Tiago Sousa 4075 PEUGEOT 206 8053 9 X1

9 X119 Kevin Goulart 5818 CITROEN SAXO CUP 6112

9 X1 9 X118 Mário Rui Nunes 3711 Citroen Saxo 7468

2 P116 Ricardo Araújo 3613 PEUGEOT 208 R2 7634 2 P1

2 P1 2 P114 Ricardo Silva 3833 CITROEN SAXO CUP 5947

9 X1 9 X115 Rodrigo Correia 3385 PEUGEOT 106 9503

2 P1 2 P111 Pedro Matos 3242 CITROEN SAXO CUP 5622

RC4 RC410 Emanuel Garcia 4023 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9136

9 X1 9 X19 César Silva 4030 CITROEN AX GTI 6744

4 P28 Bruno Tavares 3489 CITROEN DS3 R3T MAX 9844

2 P17 Marco Soares 4789 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 8312

18 P5 18 P56 Fábio Silva 3984 FORD FIESTA 8758

3092 RC35 João Borges 5999 RENAULT  CLIO RALLY 3 9959 Arc Sport

4228 RC44 Auto Açoreana Racing 2987 PEUGEOT 208 RALLY4 9963 Auto Açoreana Racing 

RC4 RC43 Cláudio Bettencourt 8190 PEUGEOT 208 RALLY4 9910

9744 Team Lotus

5981 RC22 Luis Miguel Rego 4090 SKODA FABIA RS RALLY2 10277 Team Accymbron

Total Inscritos : 40 A Comissão Organizadora, 25/06/2025

Lic Nº
CAR TRAA

XV  RALI ILHA GRACIOSA - LISTA DE INSCRITOS
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Asfalto dos Açores Silva Peças 04 e 05 de julho de 2025

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Equipa

4069 RC41 TEAM LOTUS 4068 PEUGEOT 208 RALLY4




